



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 67189002/710.99
Konu : AHBS Askerlik Yoklaması Sağlık
Muayenesi İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 23.06.2017 tarihli ve 75730711-719-E.134 sayılı yazımız.

Askerlik Yoklaması Sağlık Muayenesi İşlemlerinin elektronik ortamda yapılarak, hazırlanan Askerlik Yoklaması Sağlık Muayene Belgesinin yükümlüye teslim edilmesi ve Milli Savunma Bakanlığına (MSB) elden tesliminin sağlanması yerine, belgenin ilgili birimlere elektronik ortamda daha hızlı iletilebilmesi amacı ile Kamu e-Yoklama / Askerlik Yoklaması Sağlık Muayenesi İşlemleri uygulamasının geliştirilmiş olduğu ilgi yazımız ile bildirilmiştir. Kamu e-Yoklama/Askerlik Yoklaması Sağlık Muayenesi İşlemleri uygulamasının 10 Temmuz 2017 tarihinde Ankara ve Manisa illerinde başlatılan pilot çalışmaları başarı ile tamamlanmış olup 14 Mayıs 2018 tarihi itibarıyla tüm yurt genelinde kullanılmasına başlanmıştır.

Aile hekimlerinin kamu e-Yoklama uygulamasına erişim sağlayabilmeleri için Aile Hekimliği Bilgi Sistemine (AHBS) <https://kamu.turkiye.gov.tr/SAGLIK?page=yoklama-saglik> bağlantısının eklenmesi gerekmektedir. Böylece aile hekimleri, AHBS’de bulunan bağlantı yoluyla, e-Devlet üzerinden açılan ekranda bulunan Askerlik Yoklaması Sağlık Muayene Belgesini doldurarak belgenin MSB’ye hızlı bir şekilde iletmesini sağlayacaklardır.

Vatandaşa sunulan hizmette oluşabilecek muhtemel aksaklıkların önlenmesi için Kamu e-Yoklama/Askerlik Yoklaması Sağlık Muayenesi İşlemleri entegrasyonu aracılığıyla, Askerlik Yoklaması Sağlık Muayene Belgesinin yukarıda bağlantı adresi verilen sistemden oluşturulması, elle veya başka herhangi bir sistem üzerinden hazırlanmaması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve yukarıda belirtilen entegrasyon işlemlerinde eksiği olan AHBS yazılımlarının ivedilikle ilgili entegrasyonlarını tamamlaması hususunda gereğini arz ve rica ederim.

Dr. M. Mahir ÜLGÜ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Dağıtım:
Gereği:
KTS’de Kayıtlı AHBS Firmalarına

Bilgi:
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Türkiye Halk Sağlığı Genel Müdürlüğüne